БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

К(Г!РСЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ%

ЙОМА?УЖА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ

БИЛ!М!№Е ХАКИМИ!ТЕ
	[image: image1.emf]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮМАГУЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУГАРЧИНСКИЙ  РАЙОН

	453336, Йома7ужа  ауылы, М1кт1п урамы, 64 а, Тел. 83478924245, 83478924444

	453336, с.Юмагузино, ул.Школьная, 64 а

Тел. 83478924245, 83478924444

	КАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                     №5                        от   29 марта  2013 года
Порядок разработки и реализации программ в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности организаций,
направленный на обеспечение рационального использования энергетических ресурсов в Администрации сельского поселения   Юмагузинский  сельсовет.

                                           п о с т а н о в л я ю:

в соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009 г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (далее – Закон № 261-ФЗ), порядок разработки и реализации программ в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности организаций.
Программа разработана по результатам энергетического обследования, проведенного в 2012 г. ООО «РеалПроект».

Программа содержит взаимоувязанный по срокам, исполнителям и финансовым ресурсам перечень мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности, направленный на обеспечение рационального использования энергетических ресурсов в Администрации сельского поселения   Юмагузинский  сельсовет.

Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Юмагузинский     сельсовет                                                М.М.Рыскулов